
zARzĄDzENIE NR7 /2o2t
Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna

z dnia 4 maja 2021 r.

w sprawie wprowadzenia po!ityki bezpieczeństwa przetwarzania danych
osobowych oraz instrukcja zarządzania systemem informatycznym CUS

Na podstawie § 7 ust. 6 Uchwały Nr 39.XXXII.2O2I Rady Gminy Wiązowna z dnia 30 marca
2021. w sprawie uchwalenia statutu Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna
zarządzam, co następuje :

§1.
Dla zapewnienia ochrony danych osobowych w Centrum Usług Społecznych Gminy
Wiązowna wprowadza się:

1) Politykę bezpieczeństwa przetwarzanła danych osobowych/ zwaną dalej polityką
bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia,
2) Instrukcję zarządzania systemem informatycznym stanowiącym załącznik Nr 2 do
n i niejszego zarządzenia.

§2.
Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych oraz instrukcja zarządzania
systemem informatycznym w Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna ma
zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są dane osobowe lub
praca odbywa się w systemie informatycznym Centrum Usług Społecznych Gminy
Wiązowna,

§3.

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna
oraz osoby zatrudnione na podstawie umów cywilno-prawnych przetwarzających dane
osobowe w imieniu Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna do zapoznania się
z niniejszym dokumentem i załącznikami do Zarządzenia oraz do przestrzegania zasad
zawartych w tych dokumentach.

§4.

Załączniki do niniejszego Zarządzenia tj, Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych
osobowych/ zwaną dalej polityką bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych oraz
Instrukcję zarządzania systemem informatycznym są dokumentami wewnętrznymi i nie
podlegają publikacji.

§5.

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2018 Dyrektora Gminnego OŚrodka Pomocy Społecznej
w Wiązownie z dnia 25 maja 201Br. w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa
przetwarzania danych osobowych oraz instrukcjt zarządzania systemem informatycznym
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wiązownie

§6.
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania , ,'


